



BAR MENU – "EASY EATING"

11.00 – 19.00 UHR / 11AM – 7.00PM

BABYLATTICH MIT MELONE

Speck | Parmesan | Gurke | Honig-Dressing
Baby lettuce with melon
Bacon | parmesan | cucumber | honey dressing

20. —

BURRATA MIT TOMATENCHUTNEY

Petersilien-Rucola-Pesto | Pistazien | Roggenchips
Burrata with tomato chutney
Parsley and rocket pesto | pistachios | bread cubes

24. —

GURKENKALTSCHALE

Dill | Zitrone | Minze
Cold cucumber soup
Dill | lemon | mint

14. —

TROCKENFLEISCH CARPACCIO MIT BEEREN

Parmesan | Pistazien | Beerendressing
Dried meat carpaccio with berries
Parmesan | pistachios | berry dressing

25. —

ERDBEER-BASILIKUM SANDWICH

Bergkäse | Senfkörner
Strawberry and basil sandwich
Cheese | mustard seeds

18. —

WALLISER TELLER

Trockenfleisch | Rohschinken | Käse | Hauswurst
local valaisanne platter
Dried meat | raw ham | cheese | dreid sausage

24. —

FLAMMKUCHEN PFIRSICH & SPECK

Crème fraîche | Pinienkerne | Rucola
Tarte flambée peach & bacon
Crème fraîche | pine nuts | rocket

22. —

ZITRONEN RAVIOLI

Zucchini | getrocknete Tomaten | Oliven | Kapern
Lemon ravioli
Courgettes | sun-dried tomatoes | olives | capers

26. —

ALLALIN-BURGER

Rindfleisch Black Angus | Tomaten Salsa | Avocado | Mehrkornbröche
Allalin burger
Beef black angus | tomato salsa | avocado | multigrain brioche

34. —

DESSERT ODER EIS NACH TAGESAUSWAHL

Alle Gerichte werden mit hausgemachtem Kräuteröl und SWISS ALPINE HERBS Blütenblättern verfeinert und können mit einer Portion Pommes Frites ergänzt werden + 12.—

Die Preise verstehen sich pro Person und in Schweizer Franken CHF.

Prices are per person and in Swiss francs CHF.

Allergene – Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne. Wir verwenden Rindfleisch aus der Schweiz.

Allergens - Our staff will be happy to inform you on request about ingredients in our dishes that may trigger allergies or intolerances. We use beef from Switzerland.